



PEMERINTAH KABUPATEN SINTANG

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH (DPA SKPD) TAHUN ANGGARAN 2020

BELANJA LANGSUNG

NOMOR DPA SKPD : 0.1.05.0.1.06.02.00.22.013.5.2

URUSAN PEMERINTAHAN	: 0105	Ketentraman, Ketertiban Umum, dan Perlindungan Masyarakat
ORGANISASI	: 010602	Badan Penanggulangan Bencana Daerah
PROGRAM	: 0105.22	Program pencegahan dini dan penanggulangan korban bencana alam
KEGIATAN	: 0105.010602.22.013	Perencanaan penyelenggaraan dan penyelenggaraan penanggulangan
LOKASI KEGIATAN	: Kabupaten Sintang	
SUMBER DANA	: Sisa Dana Bagi Hasil SDA Kehutanan Dana Reboisasi	
JUMLAH ANGGARAN	: Rp 315.081.700,00	
TERBILANG	: (Tiga Ratus Lima Belas Juta Delapan Puluh Satu Ribu Tujuh Ratus Rupiah)	

**PENGUNA ANGGARAN
/ KUASA PENGUNA
ANGGARAN** :

NAMA	: Ir. BERNHAD SARAGIH, MM
NIP	: 196502011990031009
JABATAN	: Kepala Pelaksana Badan Penanggulangan Bencana Daerah

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN		NOMOR DPA SKPD		DPA-SKPD 2.2.1
	SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		0.1.05.0.1.06.02.00.22.013.5.2		
	PEMERINTAH KABUPATEN SINTANG				
Tahun Anggaran 2020					
Urusan Pemerintahan : 0105 Ketentraman, Ketertiban Umum, dan Perlindungan Masyarakat					
Organisasi : 010602 Badan Penanggulangan Bencana Daerah					
Program : 0105.22 Program pencegahan dini dan penanggulangan korban bencana alam					
Kegiatan : 0105.010602.22.013 Perencanaan penyelenggaraan dan penyelenggaraan penanggulangan					
Waktu Pelaksanaan : Januari s/d. Desember 2020					
Lokasi Kegiatan : Kabupaten Sintang					
Sumber Dana : Sisa Dana Bagi Hasil SDA Kehutanan Dana Reboisasi					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator		Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja
Masukan		- Dana/Anggaran			315.081.700 Rupiah
Kelompok Sasaran : Masyarakat					
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2		4	5	6 = 3 x 5
5 2	BELANJA LANGSUNG				315.081.700,00
5 2 2	BELANJA BARANG DAN JASA				255.081.700,00
5 2 2 01	Belanja bahan pakai habis				27.870.200,00
5 2 2 01 01	Belanja Alat Tulis Kantor				19.185.200,00
	- Amplop Polos Kecil	8,00	Ktk	15.000,00	120.000,00
	- Amplop Polos Besar	8,00	Ktk	25.000,00	200.000,00
	- Ballpoint Balliner	47,00	Bh	17.000,00	799.000,00
	- Ballpoint Faster	30,00	Bh	3.000,00	90.000,00
	- Bantal Stempel No. 01	1,00	Bh	10.550,00	10.550,00
	- Binder Clipp UK. 2 inc	30,00	Ktk	25.000,00	750.000,00
	- Binder Clip UK. 1 1/4	29,00	Ktk	20.000,00	580.000,00
	- Binder Clip 1 inc	28,00	Ktk	15.000,00	420.000,00
	- Binder Clip UK. 1/2 inc	26,00	Ktk	8.000,00	208.000,00
	- Box File	8,00	Bh	25.000,00	200.000,00
	- Clip Paper No. 01	42,00	Bh	5.000,00	210.000,00
	- Clip Paper No. 03	42,00	Ktk	2.600,00	109.200,00
	- Coretion Pen	17,00	Set	10.000,00	170.000,00
	- Cutter	4,00	Bh	10.000,00	40.000,00
	- Isi Cutter	3,00	Ktk	2.000,00	6.000,00
	- Kertas HVS A4 70 gr	64,00	Rim	50.000,00	3.200.000,00
	- Kertas HVS Folio 70 gr	45,00	Rim	50.000,00	2.250.000,00
	- Kertas NCR Folio	20,00	Rim	75.000,00	1.500.000,00
	- Kertas HVS Warna	3,00	Rim	60.000,00	180.000,00
	- Kertas Foto Warna	17,00	Pak	50.000,00	850.000,00
	- Keranjang Map	4,00	Bh	25.000,00	100.000,00
	- Pensil 2B	1,00	Ktk	11.500,00	11.500,00
	- Penghapus Pensil	4,00	Bh	2.500,00	10.000,00
	- Stapler Kecil	8,00	Bh	23.000,00	184.000,00
	- Stapler Besar	2,00	Bh	200.000,00	400.000,00
	- Isi Staples UK. no. 10	92,00	Ktk	2.000,00	184.000,00
	- Spidol Permanent	7,00	Bh	8.000,00	56.000,00
	- Stabilo	7,00	Bh	9.250,00	64.750,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2		4	5	6 = 3 x 5
	- Lem Kertas Sedang	3,00	Bh	5.000,00	15.000,00
	- Pelobang Kertas	2,00	Bh	28.750,00	57.500,00
	- Pembuka Staples	1,00	Bh	15.000,00	15.000,00
	- Lad Band Kecil	12,00	Bh	5.750,00	69.000,00
	- Lad Band Sedang	15,00	Bh	17.250,00	258.750,00
	- Map Bilola	1.170,00	Bh	2.200,00	2.574.000,00
	- Map Plastik Jepit	90,00	Bh	5.750,00	517.500,00
	- Map Folio Bahan Kertas	987,00	Bh	2.200,00	2.171.400,00
	- Mad Odner	10,00	Bh	23.800,00	238.000,00
	- Pemotong Kertas	1,00	Bh	287.850,00	287.850,00
	- Plastik Sampul	73,00	Lbr	1.000,00	73.000,00
	- Penggaris 30 CM Besi	1,00	Bh	5.200,00	5.200,00
5 2 2 01 03	Belanja Perangko, materai dan benda pos lainnya				2.100.000,00
	- Materai 3000	250,00	Lbr	3.000,00	750.000,00
	- Materai 6000	225,00	Lbr	6.000,00	1.350.000,00
5 2 2 01 14	Belanja Perlengkapan Komputer Lainnya				6.585.000,00
	- Catridge Warna	8,00	Pcs	275.000,00	2.200.000,00
	- Cartridge Hitam	8,00	Pcs	250.000,00	2.000.000,00
	- Tinta Cartridge Warna	9,00	Btl	75.000,00	675.000,00
	- Tinta Catridge Hitam	10,00	Btl	75.000,00	750.000,00
	- Flas disk	10,00	Pcs	80.000,00	800.000,00
	- Mouse	2,00	Pcs	80.000,00	160.000,00
5 2 2 06	Belanja cetak dan penggandaan				14.427.000,00
5 2 2 06 01	Belanja Penggandaan				1.980.000,00
	- Belanja Foto Copy	6.000,00	Lbr	330,00	1.980.000,00
5 2 2 06 02	Belanja Penjilidan				1.350.000,00
	- Belanja Jilid Spiral Plastik	90,00	Buku	15.000,00	1.350.000,00
5 2 2 06 03	Belanja Cetak dan Barang Catakan				11.097.000,00
	- Belanja Cetak Foto Warna	469,00	Lbr	13.000,00	6.097.000,00
	- Belanja Baliho/Spanduk	100,00	Meter	50.000,00	5.000.000,00
5 2 2 11	Belanja makanan dan minuman				32.119.500,00
5 2 2 11 01	Belanja makanan dan minuman rapat				15.732.000,00
	- Nasi Kotak (6 Keg x 60 Org)	360,00	Ktk	32.200,00	11.592.000,00
	- Snack (6 Keg x 60 Org)	360,00	Ktk	11.500,00	4.140.000,00
5 2 2 11 03	Belanja makanan dan minuman kegiatan				16.387.500,00
	- Nasi Kotak (5 Keg x 75 Org)	375,00	Ktk	32.200,00	12.075.000,00
	- Snack (5 Keg x 75 Org)	375,00	Ktk	11.500,00	4.312.500,00
5 2 2 15	Belanja perjalanan dinas				180.665.000,00
5 2 2 15 01	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				50.630.000,00
	- Uang Harian Pimpinan Tinggi Pratama - Perjalanan Dinas Dalam Daerah (1 Org x 3 kali x hari)	9,00	OH	330.000,00	2.970.000,00
	- Uang Harian Administrator - Perjalanan Dinas Dalam Daerah (2 Org x 2 kali x 3 hari)	12,00	OH	295.000,00	3.540.000,00
	- Uang Harian Pengawas - Perjalanan Dinas Dalam Daerah(2 Org x 6 kali x 3 hari)	36,00	OH	275.000,00	9.900.000,00
	- Uang Harian Pelaksana - Perjalanan Dinas Dalam Daerah (2 org x 4 kali x 3 hari)	24,00	OH	255.000,00	6.120.000,00
	- Uang Penginapan Pimpinan Tinggi Pratama - Perjalanan Dinas Dalam Daerah (1 org x 3 kali x 2 malam)	6,00	OM	150.000,00	900.000,00
	- Uang Penginapan Administrator - Perjalanan Dinas Dalam Daerah (2 org x 2 kali x 2 Malam)	8,00	OM	120.000,00	960.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2		4	5	6 = 3 x 5
5 2 2 15 02	- Uang Penginapan Pengawas - Perjalanan Dinas Dalam Daerah (2 org x 6 kali x 2 malam)	24,00	OM	100.000,00	2.400.000,00
	- Uang Penginapan Pelaksana - Perjalanan Dinas Dalam Daerah (2 org x 4 kali x 2 malam)	16,00	OM	100.000,00	1.600.000,00
	- Transport Sintang - Nanga Merakai	27,00	OT	800.000,00	21.600.000,00
	- Transport Sintang - Serawai	1,00	OT	640.000,00	640.000,00
	Belanja perjalanan dinas luar daerah				130.035.000,00
	- Uang Harian Pimpinan Tinggi Pratama - Ke Luar Daerah Provinsi (1 org x 1 kali x 4 hari)	4,00	OH	1.175.000,00	4.700.000,00
	- Uang Harian Administrator - Ke Luar Daerah Provinsi (1 org x 1 kali x 4 kali)	4,00	OH	835.000,00	3.340.000,00
	- Uang Penginapan Pimpinan Tinggi Pratama - Ke Luar Daerah Provinsi (1 org x 1 kali x 3 malam)	3,00	OM	1.200.000,00	3.600.000,00
	- Uang Penginapan Administrator - Ke Luar Daerah Provinsi (1 org x 1 kali x 3 malam)	3,00	OM	800.000,00	2.400.000,00
	- transportasi Darat Sintang - Pontianak	2,00	OT	780.000,00	1.560.000,00
	- Transportasi Udara Pontianak - Jakarta Ekonomi	2,00	OT	2.780.000,00	5.560.000,00
	- Taxi Bandara Pontianak	2,00	OT	250.000,00	500.000,00
	- Taxi Bandara Jakarta	2,00	OT	400.000,00	800.000,00
	Perjalanan Dinas Luar Daerah Kabupaten				107.575.000,00
	- Uang Harian Pimpinan Tinggi Pratama - Ke Luar Daerah Kabupaten (1 org x 6 kali x 3 hari)	18,00	OH	735.000,00	13.230.000,00
	- Uang Harian Administrator - Ke Luar Daerah Kabupaten (4 org x 2 kali x 3 hari)	24,00	OH	625.000,00	15.000.000,00
	- Uang Harian Pengawas - Ke Luar Daerah Kabupaten (6 org x 2 kali x 3 hari)	36,00	OH	605.000,00	21.780.000,00
	- Uang Penginapan Pimpinan Tinggi Pratama - Ke Luar Daerah Kabupaten (1 org x 6 kali x 2 malam)	12,00	OM	900.000,00	10.800.000,00
	- Uang Penginapan Administrator - Ke Luar Daerah Kabupaten (4 org x 2 kali x 2 malam)	16,00	OM	700.000,00	11.200.000,00
	- Uang Harian Pengawas - Ke Luar Daerah Kabupaten (6 org x 2 kali x 2 malam)	24,00	OH	605.000,00	14.520.000,00
	- Transportasi Darat Sintang - Pontianak	26,00	OT	780.000,00	20.280.000,00
	- Biaya Bagasi Pesawat	1,00	OT	765.000,00	765.000,00
5 2 3	BELANJA MODAL				60.000.000,00
5 2 3 10	Belanja modal pengadaan peralatan kantor				60.000.000,00
5 2 3 10 05	Belanja modal pengadaan alat kantor lainnya				60.000.000,00
	- Pengadaan Drone	1,00	Unit	60.000.000,00	60.000.000,00

JUMLAH	315.081.700,00
---------------	----------------

Rencana Penarikan Dana per Triwulan			Sintang, Mengesahkan, Bendahara Umum Daerah	
Triwulan I	Rp	117.546.800,00		
Triwulan II	Rp	72.951.550,00		
Triwulan III	Rp	71.321.550,00		
Triwulan IV	Rp	53.261.800,00		
JUMLAH	Rp	315.081.700,00	JONI SIANTURI, SE, M.Si Pembina Utama Muda NIP. 19631208 199003 1 005	